ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
JUCURUTU - PREVI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 03060002/ 2024 –
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2024.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JUCURUTU;
CONTRATADA: MATIAS E LEITÃO CONSULTORES
ASSOCIADOS LTDA; OBJETO: prorrogação do período
vigencial do contrato administrativo oriundo do processo em
referência; VIGÊNCIA: termo inicial dia 15 de agosto de 2025
e termo final em 14 de agosto de 2026; SUBSCRITORES:
Maria da Paz de Araújo – pelo Contratante e Vitor Leitão
Rocha – Contratado.

Jucurutu/ RN, 30 de julho de 2025.

MARIA DA PAZ DE ARAÚJO
Presidente

Publicado por:
Maria da Paz de Araújo

Código Identificador:10EAF6E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/07/2025. Edição 3592
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

31/07/2025, 07:10 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/10EAF6E4/e2fb2b923b17127df50ddd79c13f52bce2fb2b923b17127df50ddd79c13f52bc 1/1